
Stąporków, 23.07.2018r. 

 

 

Znak:NRI.6840.7.2017                                                     
 

 

B U R M I S T RZ    S T ĄP O R K O W A 

o d w o ł u j e 

pierwszy przetarg ustny nieograniczony 
 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121 z późn. zm.) odwołuję ustalony na dzień                      

06 września 2018 roku o godz. 10
00

  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości oznaczonej numerem działki 3371/14 o pow. 0,3756 ha położonej                    

w Stąporkowie przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, objętej księgą wieczystą                        

nr KI1K/00002847/9, stanowiącej własność Gminy Stąporków. 

Powodem odwołania przetargu jest podjęcie przez Radę Miejską w Stąporkowie 

uchwały Nr LVI/354/2018 z dnia 20 lipca 2018r. w sprawie uchylenia uchwały Rady 

Miejskiej w Stąporkowie Nr XLII/255/2017 z dnia 31 października 2017r. w sprawie 

sprzedaży nieruchomości położonej w Stąporkowie stanowiącej własność Gminy Stąporków. 

 Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie oraz opublikowanie na 

stronie internetowej urzędu i Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.staporkow.pl oraz                

w prasie. 

 

  
 

BURMISTRZ 

                 /-/ Dorota Łukomska 

 

 

 
 

 

 

 
 

Sporządziła: Monika Mituła 
tel. 41 3741169 

dnia: 23.07.2018r. 

 


